b Forma citandi aliquem fugitiuum, &c.] *Di- ximus paulo antea cum Eymericus, eos qui non inueniuntur, aut fugiunt citandos esse in causis fidei, ut compareant responsuri de fide; nunc ea res, quomodo sit reuocanda ad præxim, diligenter ostendit.*

c Attendentes quod fuga delatorum de hæreticæ prauitate, ac detentorum in carceribus pro-

Num. 135.
Forma & modo citandi in fugitiuos.

Num. 135.